PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
«Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района»
Главе Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
______________________________________

______________________________________ от____________________________________
______________________________________
адрес проживания ______________________
______________________________________
телефон ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас поручить соответствующим службам признать помещение жилым помещением (жилое помещения непригодным для проживания, многоквартирный дом аварийным и подлежащим сносу или реконструкции)

расположенного по адресу:

____________________________________________________________________
«____»_________20___год
______________

 ______________________

(подпись)

 (Ф.И.О.)

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
В.В. Татарин